人事培训科【2020】002号                签发人：吴林栗

关于明确店长任命流程的通知
各片区：
为更好地助力公司发展，为公司甄选更适合的店长，同时也让新任店长感受到肩负的责任和使命，现将店长任命流程做如下规定：

各片区门店发生店长需求时

片区主管向营运部推荐新店长人选

营运部与片区推荐人员面谈

人事部与片区推荐人员面谈

确定店长人选

人事部下发店长任命通知

请各片区主管在推荐新店长时，严格按照以上流程开展工作。

                            四川太极大药房连锁有限公司
                                综合管理部人事培训科
                                   2020年3月31日

[bookmark: _GoBack]

主题词：店长任命      流程      通知
综合管理部人事培训科                    2020年3月20日印发
拟稿：张蓉                校对：张蓉